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ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

REKONSTRUKCE KOTELNY-MIKULOV, HUSTOPEČE, 

VESELÍ NAD MORAVOU 

____________________________________________________________________________ 
 

I. HODNOCENÍ 

 

Hodnoceno bylo jediné kritérium, a sice nabídková cena celkem uvedená v kupní smlouvě. 

Část 1 - středisko Mikulov 

Pořadí Firma 
 

IČO Sídlo 
Cena v Kč 

bez PDH 

Číslo 

nabídky 

1. BYTOP-GAS spol. s r.o. 423 24 238 
Bratislavská 5/5 

693 01 Hustopeče 
297 543,- 9. 

2. Thermona, spol. s.r.o. 136 92 861 
Stará osada 258 

664 84 Zastávka 
300 932,- 4. 

3. STOS – TZ Brno, s.r.o. 652 76 931 Vranovská 38, 614 00 Brno 395 947,- 8. 

4. 
PROFITEAM topení - 

voda - plyn s.r.o. 
282 87 967 

Tovární 807 

664 61 Rajhrad 
413 940,- 1. 

5. WPS system s.r.o. 076 65 831 
Šlechtitelská 570 

664 43 Želešice 
441 636,- 2. 

6. CERGOMONT s.r.o. 469 93 223 
Horní Lhota 127 

678 01 Blansko 
449 299,-  7. 

7. 
KRIKU-THERMMONT 

s.r.o. 
524 11 672 

Štúrova 37 

023 54 Turzovka 
451 454,- 5. 

8. Lüger group s.r.o 099 52 284 Řípská 1535/23, 627 00 Brno 460 982,- 6. 

9. UCHYTIL s.r.o. 607 34 078 
K terminálu 507/7 

619 00 Brno 
468 356,- 10. 

 

 

Část 2 - středisko Hustopeče 

Pořadí Firma 
 

IČO Sídlo 
Cena v Kč 

bez PDH 

Číslo 

nabídky 

1. BYTOP-GAS spol. s r.o. 423 24 238 
Bratislavská 5/5 

693 01 Hustopeče 
331 974,- 9. 
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2. Thermona, spol. s.r.o. 136 92 861 
Stará osada 258 

664 84 Zastávka 
364 243,- 4. 

3. 
PROFITEAM topení - 

voda - plyn s.r.o. 
282 87 967 

Tovární 807 

664 61 Rajhrad 
435 534,- 1. 

4. UCHYTIL s.r.o. 607 34 078 
K terminálu 507/7 

619 00 Brno 
448 919,- 10. 

5. STOS – TZ Brno, s.r.o. 652 76 931 Vranovská 38, 614 00 Brno 451 933,- 8. 

6. WPS system s.r.o. 076 65 831 
Šlechtitelská 570 

664 43 Želešice 
457 192,-  2. 

7. CERGOMONT s.r.o. 469 93 223 
Horní Lhota 127 

678 01 Blansko 
460 599,- 7. 

8. 
KRIKU-THERMMONT 

s.r.o. 
524 11 672 

Štúrova 37 

023 54 Turzovka 
462 015,- 5. 

9. Lüger group s.r.o 099 52 284 Řípská 1535/23, 627 00 Brno 485 530,- 6. 

 

 

Část 3 - středisko Veselí nad Moravou 

Pořadí Firma 
 

IČO Sídlo 
Cena v Kč 

bez PDH 

Číslo 

nabídky 

1. BYTOP-GAS spol. s r.o. 423 24 238 
Bratislavská 5/5 

693 01 Hustopeče 
677 247,- 9. 

2. STOS – TZ Brno, s.r.o. 652 76 931 Vranovská 38, 614 00 Brno 782 107,- 8. 

3. Thermona, spol. s.r.o. 136 92 861 
Stará osada 258 

664 84 Zastávka 
800 523,- 4. 

4. 
PROFITEAM topení - 

voda - plyn s.r.o. 
282 87 967 

Tovární 807 

664 61 Rajhrad 
843 669,- 1. 

5. CERGOMONT s.r.o. 469 93 223 
Horní Lhota 127 

678 01 Blansko 
867 873,- 7. 

6. 
KRIKU-THERMMONT 

s.r.o. 
524 11 672 

Štúrova 37 

023 54 Turzovka 
886 449,- 5. 

7. Lüger group s.r.o 099 52 284 Řípská 1535/23, 627 00 Brno 895 146,- 6. 

8. WPS system s.r.o. 076 65 831 
Šlechtitelská 570 

664 43 Želešice 
898 055,- 2. 

9. UCHYTIL s.r.o. 607 34 078 
K terminálu 507/7 

619 00 Brno 
930 603,- 10. 
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Účastník, který se umístil při hodnocení na prvním místě v pořadí, prokázal stanovenou kvalifikaci 

a způsobilost v plném rozsahu a jeho nabídka vyhověla všem stanoveným požadavkům zadavatele. 

 

II.  ROZHODNUTÍ 

Pro všechny tři části plnění veřejné zakázky byl vybrán dodavatel BYTOP-GAS spol. s r.o., 

sídlem Bratislavská 5/5, 693 01 Hustopeče, IČ: 423 24 238 a rozhoduji o výběru tohoto 

dodavatele. 

V Brně dne 13.04.2023 

 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 
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